

Bondstate ApS

Asger Jorns Vej 28, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 84 17 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

Ole Langvad Wessby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bondstate ApS Asger Jorns Vej 28 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 84 17 68 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Langvad Wessby
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	SOLS ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning inden for informationsteknologi samt udlejning af IT-udviklere og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -483.518 kr. mod 5.184 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -878.192 kr. mod -349.181 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har pr. 31. december 2021 en negativ egenkapital på - 887.373 kr. Selskabets ledelse er bekendt med situationen og har igangsat initiativer der forventes at sikre fremtidige overskud. Der søges løbende aftaler med kreditorer, så der herved sikres den fornødne likviditet til at sikre driften.

På baggrund af forventninger til fremtidig indtjening er det ledelsens vurdering, at selskabets egenkapital over de kommende regnskabsår vil blive fuldt reetableret via egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-483.518	5.184
2 Personaleomkostninger	-283.860	-328.388
Driftsresultat	-767.378	-323.204
Andre finansielle indtægter	5.005	1.305
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1
3 Øvrige finansielle omkostninger	-115.819	-27.281
Resultat før skat	-878.192	-349.181
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-878.192	-349.181
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-878.192	-349.181
Disponeret i alt	-878.192	-349.181

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	540.000	567.407
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	206.940	102.384
Periodeafgrænsningsposter	1.935	1.348
Tilgodehavender i alt	<u>748.875</u>	<u>671.139</u>
Likvide beholdninger	<u>59.814</u>	<u>75.139</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>808.689</u>	<u>746.278</u>
Aktiver i alt	<u>808.689</u>	<u>746.278</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	47.500	40.000
Overkurs ved emission	292.500	0
Overført resultat	-1.227.373	-349.181
Egenkapital i alt	-887.373	-309.181
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	327.605	68.754
Langfristede gældsforpligtelser i alt	327.605	68.754
Kortfristet del af langfristet gæld	268.995	137.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser	340.375	388.799
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.616	1.870
Anden gæld	756.471	458.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.368.457	986.705
Gældsforpligtelser i alt	1.696.062	1.055.459
Passiver i alt	808.689	746.278

1 Redegørelse om den økonomiske situation

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	-349.181	-309.181
Kontant kapitaludvidelse	7.500	292.500	0	300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-878.192	-878.192
	<u>47.500</u>	<u>292.500</u>	<u>-1.227.373</u>	<u>-887.373</u>

Noter

1. Redegørelse om den økonomiske situation

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har pr. 31. december 2021 en negativ egenkapital på - 887.373 kr. Selskabets ledelse er bekendt med situationen og har igangsat initiativer der forventes at sikre fremtidige overskud. Der søges løbende aftaler med kreditorer, så der herved sikres den fornødne likviditet til at sikre driften.

På baggrund af forventninger til fremtidig indtjening er det ledelsens vurdering, at selskabets egenkapital over de kommende regnskabsår vil blive fuldt reetableret via egen indtjening.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	278.168	324.399
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.692</u>	<u>3.989</u>
	<u>283.860</u>	<u>328.388</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>115.819</u>	<u>27.281</u>
	<u>115.819</u>	<u>27.281</u>
